2021 年 6 月 7 日

各 位

会社名   中央自動車工業株式会社

代表者名  代表取締役社長  坂田 信一郎

（コード番号 8117 東証第２部）

問合せ先  取締役総務本部長 住吉 哲也

（TEL 06－6443－5192）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第82期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございまし

たので、ここに深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていた

だきます。

記

１．訂正箇所

「第 82 期定時株主総会招集ご通知」 ８ページ

 １．企業集団の現況に関する事項

(７)従業員の状況

    ①企業集団の従業員の状況

２．訂正内容

従業員数欄の（ ）内の臨時従業員の年間平均雇用人員数および前期末比増減

に誤りがございました。（訂正箇所に下線＿を付しております。）

       【訂正前】

従業員数 前期末比増減

   292 名(7 名)    6 名増(3 名増)

【訂正後】

従業員数 前期末比増減

   292 名(8 名)    6 名増(4 名増)

以上